

## Affald afd. 2 Østergården

### **Papir & småt pap.**

Aviser, reklamer, breve, kuverter, kopipapir, cornflakespakke,, toilet køkkenrullepap, vaskepulverpakke, andet rent emballage-pap.

### **Madaffald.**

Ris pasta ost Grøntsager frugt Teblade kaffegrums (også med filtre og poser) Fisk, kød, pålæg ben Brød kager Sovs og fedt.

### **Glas og metal.**

Glasflasker fra vin, øl og sodavand Emballageglas fra rødbeder, pulverkaffe og syltetøj (tømte og skrabede) Glasflasker fra ketchup og dressing (tømte og skrabede) Øl og sodavandsdåser Konservesdåser (tømte og skrabede) Fyrfad lysholdere Alubakker Kapsler og låg.

### **Plast.**

Plastflasker og- dunke Plastbakker og- bølter Plastposer Plastfolie Bobleplast Mælke- og yoghurtkartoner Kartoner til fx juice og saft Kartoner til mad (det skal ligge løst i beholderen)

### **Restaffald.**

Pizzabakker Snavset emballage, som ikke kan skylles rent Snavset papir og plast Støvsugerposer Bleer.

### **Batterier.**

Samles i en klar plastpose og lægges på affaldsbeholderens låg på tømmedagen.

### **Farligt affald.**

maling opløsningsmidler gift spraydåser kemiske stoffer skal sætte i de røde kasser i skur ved Grønlandsgade 2 og ikke i kælderen

### **Ikke brandbart affald.**

som kan komme i den lille blå container, skal over i skur ved Grønlandsgade 22, ellers skal man selv køre det på genbrugsstationen

### **Småt elektronik .**

Der står et bur i skur Grønlandsgade 22 til småt elektronik så som køkken maskiner pc og mm Køleskab komfur, opvaskemaskine skal man selv køre væk eller bestil afhentning ved [www.odenserenovation.dk](http://www.odenserenovation.dk)

### **Vaskeri**

Du skal selv smide din papkasser ud fra vaskepulver og plast flasker fra vaskemild og skyldemild i container for pap og plastik. Der stå en skraldespand i vaske huset som kun er til affald fra tørretumbleren.

### **Stort affald brandbart.**

som beboer skal man selv køre på containerpladsen med store affald, som ikke kan komme i den store blå container ved garagen. Eller man kan bestille afhentning ved Odense renovations hjemmeside [www.odenserenovation.dk](http://www.odenserenovation.dk)